Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

                              Принято Думой Лазовского
                                                                                                          муниципального района
                                                                                                                      26 мая 2010 года

О внесении дополнения  в  решение Думы Лазовского муниципального района
от 24.06.2009 года № 134-МПА «Положение о проведении конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы
 Лазовского муниципального района»

     1. Внести  в решение Думы Лазовского муниципального района от 24.06.2009 года

№ 134- МПА «Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной  службы   Лазовского  муниципального  района»  следующее

дополнение:

       1.1. Дополнить пункт 2 абзацем следующего  содержания:

         «Конкурс проводится на замещение высшей, главной и ведущей должностей

муниципальной службы, замещаемых на неопределённый срок».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                   В.Т. Настевич

с. Лазо
26 мая  2010 года
№      209-МПА